СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «29» ноября 2017 года                                                                                                      № 16
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения Зеленоборск от 29.02.2016 года № 7

«Об установлении земельного налога»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Зеленоборск,  в целях улучшения положения налогоплательщика

Совет депутатов городского поселения Зеленоборск решил:

     1. Ввести изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 29.02.2016 года № 7 «Об установлении земельного налога», а именно:

1.1 пункт 10 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте городского поселения Зеленоборск.

      3. Направить настоящее Решение в Межрайонную ИФНС России № 4 по Ханты-Мансийскому автономному округу- Югре.

     4. .Настоящие решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2018 года.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                         С.В. Леднева

Председатель совета депутатов городского

Поселения Зеленоборск                                                                                      Д.В. Яковкин